DataMan® serie 470
Guía de referencia rápida
03/20/2018
Precauciones
Tenga en cuenta estasprecaucionesal instalar el producto de Cognexpara reducir
el riesgo de lesioneso dañosen el equipo:
l El lector ha sido diseñado para recibir alimentación de una fuente de
alimentación acreditada por UL o NRTL, con una salida de 24 VCC para un

6 Alimentación
7 Estado de aprendizaje
8 Indicador Lectura/No lectura
9 Red
10 Error
11 Medidor de picos
12 Ranura para tarjeta SD
13 Botón Ajustes
14 Ethernet
15 Control de luz externa
16 Alimentación, E/S y RS-232
4
Accesorios DataMan 470 Series
OPCIONES DE LENTE Y CUBIERTAS
Accesorio
Lente de abertura fija F:8 de 12mm LEC-CFF12-F8
Lente de abertura fija F:8 de 16mm LEC-CFF16-F8
Lente de abertura fija F:11 de 16mm LEC-CFF16-F11
Lente de abertura fija F:8 de 25mm LEC-CFF25-F8
Lente de abertura fija F:11 de 25mm LEC-CFF25-F11
Lente de abertura fija F:8 de 35mm LEC-CFF35-F8
Lente de abertura fija F:11 de 35mm LEC-CFF35-F11
Lente de abertura fija F:16 de 35mm LEC-CFF35-F16
Lente de abertura fija F:11 de 40mm LEC-CFF40-F11
Lente de abertura fija F:16 de 40mm LEC-CFF40-F16
Cubierta demontura C para DM500 (uso con HPIA) DM500-CMTLC-000
Cubierta demontaje C para lentes demontaje C DM300-CMCOV
Cubierta demontura C corta para lentes demontura C DM300-CMCOV-SH
Kit de extensión DM300-EXT